様式１（先例集30）
令和　　年　　月　　日
大河原町議会
議　長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会派名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

結　成

会派　　　合　併　　　　届
解　散

　大河原町議会先例集30の規定により下記のとおり届け出します。
記

１　会派名
２　代表者名
３　経理責任者名
４　異動の年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
５　所属議員　　　　　　　　名
	所　属　議　員　氏　名